ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VXNV

V/v thống nhất số lượng

khen thưởng thành tích tiêu

biểu, đóng góp quan trọng

góp phần nâng cao vị trí xếp

hạng Chỉ số PAPI 2022

của tỉnh Ninh Thuận

Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2023

             Kính gửi: Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1267/TTr-SNV ngày 21/4/2023

về việc xin chủ trương số lượng khen thưởng thành tích tiêu biểu xuất sắc trong

việc triển khai công tác cải cách hành chính năm 2022 và các Chỉ số trên địa bàn

tỉnh;

Căn cứ các quy định pháp luật hiện hành về công tác thi đua, khen

thưởng;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bổ sung 06 chỉ tiêu khen thưởng đối với tập thể cấp xã là

địa phương được chọn khảo sát Chỉ số PAPI năm 2022 (theo đề nghị của Sở Nội

vụ tại Tờ trình số 1267/TTr-SNV ngày 21/4/2023 nêu trên). Tổng số chỉ tiêu

khen thưởng về thành tích xuất sắc trong công tác cải cách hành chính và cải

thiện, nâng cao các Chỉ số trên địa bàn tỉnh năm 2022 (sau khi bổ sung) là 15 tập

thể và 15 cá nhân.

2. Giao Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan, đơn vị được khen thưởng

hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, khen

thưởng trước ngày 15/5/2023 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Nguyễn Long Biên);

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. NY

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T17:34:21+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-30T20:17:04+0700

		2023-04-30T20:19:36+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-30T20:20:11+0700